
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

  PORTARIA 16 /2021

   
 
 
                               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MESSIAS TARGINO, Estado do Rio Grande do Norte, usando de
suas atribuições legais e em cumprimento a Resolução nº 070/2019-
GP/TCE
Resolve:
                                Art. 1º - Designar a pessoa, abaixo qualificada,
como Usuário  Gerenciador,  da  unidade jurisdicionada:  CÂMARA
MUNICIPAL DE MESSIAS TARTGINO, na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE.
NOME: Benedito Alves de Medeiros
CARGO: Contador
MATRÍCULA: n° 001
CPF Nº 130XXXXXX87
 
                              Messias Targino, 24 de março de 2021.
 
                                           Juscelino Herculano Jales
                                                     PRESIDENTE

Publicado por: JUSCELINO HERCULANO JALES
Código Identificador: 35423438

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2021.
EDIÇÃO 1107. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


